ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Бишкек, от 29 июня 2012 года N 462

Об утверждении Положения о порядке финансирования за счет долевых (стимулирующих) грантов

В соответствии с Законом Кыргызской Республики "Об основных принципах бюджетного права в Кыргызской Республике", в целях совершенствования механизма финансирования за счет долевых (стимулирующих) грантов в Кыргызской Республике и в связи с переходом на двухуровневый бюджет республики Правительство Кыргызской Республики постановляет:

1. Утвердить Положение о порядке финансирования за счет долевых (стимулирующих) грантов согласно приложению.

2. Министерству финансов Кыргызской Республики провести работу с исполнительными органами местного самоуправления по внедрению механизма финансирования за счет долевых (стимулирующих) грантов.

3. Признать утратившим силу постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Положения о порядке финансирования за счет стимулирующих (долевых) грантов" от 30 марта 2010 года N 198.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел финансов Аппарата Правительства Кыргызской Республики.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Опубликован в газете "Эркин Тоо" от 3 июля 2012 года N 58

	Премьер-министр Кыргызской Республики

	О.Бабанов